EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 41/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia

CONTRATADA: Tecnoblu Comércio de Refrigeração Ltda EPP

 CNPJ: nº 21.613.975/0001-65.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 45/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: nº 31/2025

OBJETO: Aquisição de eletrodoméstico (máquina de lavar, capacidade mínima 11 kg,

carga superior, voltagem 110V ou bivolt, eficiência energética A, garantia mínima de 12

meses).

VALOR: R$ 1.510,00 (um mil quinhentos e dez reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de 2025.